Российская Федерация
Администрация Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2025	№18

Об отмене постановления Администрации Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от 13.07.2021 г. №35 «Об утверждении Положения о предоставлении из бюджета Заринского сельского поселения субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление Администрации Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от 13.07.2021 г. №35 «Об утверждении Положения о предоставлении из бюджета Заринского сельского поселения субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока» отменить.
	2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Заринского сельского поселения                       В.В.Бондаренко